- Obertus** (*segue*)
- de Carozo, diaconus, monachus monasterii Sancti Syri: 421.
 - de Carotio: 378.
 - de Centenario: 429.
 - de Cerredo, notarius: 357, 507.
 - de Costula: 399.
 - de Lavania: 371.
 - de Leno, Brisiensis, consul de iusticia de-versus burgum: 473.
 - de Marella o de Murella: 560.
 - de Mari: 566.
 - de Nuce, subdiaconus: 474, 475.
 - de Sancto Syro, presbiter: *v.* Obertus Sancti Siri.
 - de Sancto Syro: 382.
 - de Savignone: 397.
 - de Turano: 474(1, 2), 475(4).
 - de Valletario: 518.
 - de Vineis, notarius: XVI, 460, 478, 543.
 - frater hospitalis Sancti Iohannis: 396.
 - Gastaldus: 412; eius frater: *v.* Arnaldus.
 - Grazanus, frater ecclesie Sancti Michaelis de Misericordia: 375.
 - f. Iohannis de Nigro: 393.
 - Lercarius o Larcarius: 482, 542; eius uxor: *v.* Iohanna.
 - Leverius: 542.
 - monachus monasterii Sancti Andree de Sesto: 480.
 - monachus monasterii Sancti Syri: 376, 388, 390, 393, 394, 400, 402, 407, 408, 410, 413, 414, 418, 425, 434, 435, 447.
 - mulinarius: 402.
 - f. Nicole de Rurna: 412.
 - notarius sacri palatii: 359, 390, 554.
 - Pasius o Passius o Paxius o Paxerius, iudex: 376, 438, 459, 460, 473, 476, 538, 555.
 - Pelecinus: 529.
 - Pisanus: 529.
 - porterius monasterii Sancti Syri o de Sancto Syro: 515, 542.
 - Primavera, frater hospitalis Sancti Iohannis de Ianua: 488.
 - prior ecclesie Sancti Michaelis de Carotio: *v.* Obertus de Calocio.
 - Rangus, peliparius: 351.
 - Rubeus: 483.
 - Sancti Siri o de Sancto Syro, presbiter, capellanus monasterii Sancti Syri: 358, 382, 386, 394, 396, 400, 402, 419, 427-429, 431, 433, 450, 457, 467, 474(1, 2, 4, 6, 11, 12), 475(1, 11), 485, 495, 546, 554, 557; eius avunculus: *v.* Bertholotus capellanus.
 - Sappana: 557.
 - serviens archidiaconi: 367.
 - serviens ecclesie Sancte Agnetis: 365.
 - Spanella, frater hospitalis Sancti Iohannis de Ianua: 488.
 - Ususmaris: 454.
 - Çopus, de Tabia: 480.
 - Octo: *v.* Otto.
 - Octobonus: *v.* Ottobonus.
 - Oddo, Oddonus, Odo: *v.* Otto.
 - Odiz: *v.* Iohannes.
 - Ogerius, Oglerius, Ugerius:** 520; eius frater: *v.* Guillelmus de Yso.
 - barberius: 539.
 - Cagna, presbiter ecclesie Sancti Michaelis de Misericordia: 375.
 - Capelletus, barberius, eius filius: *v.* Symon.
 - Cepa, eius uxor: *v.* Soperclia.
 - de Aquis: 385.
 - de Bisanne, notarius sacri palatii: XVII, 425, 427-429, 439, 440, 474(7).
 - de Calignano, notarius: 564.
 - de Insulis, monachus monasterii Sancti Syri: VII, 447, 448, 451, 455, 456, 458, 460, 465, 467, 471, 472, 476, 478, 515, 518, 527, 529, 532, 535, 537, 564.
 - de Langasco: 352, 483.
 - de Mari: 459.
 - de Pereto, notarius: 568.
 - fornarius: 380.
 - monachus monasterii Sancti Andree de Sesto: 480.
 - monachus monasterii Sancti Syri: *v.* Ogerius de Insulis.

- Oionus: *v.* Guillelmus.
 Oleverius: *v.* Oliverius.
 Oliva, Olivario (de): *v.* Petrus.
 Olivela (de): *v.* molendinum.
Oliverius, Oleverius
 – Boiachesium: 357; eius filia: *v.* Contessa; eius uxor: *v.* Sybilia.
 – calegarius de Granarolo: 543.
 – custos et capellanus ecclesie Sancti Laurentii: 370.
 – magister, eius frater: *v.* Raimundus.
 – Marçochus, eius uxor: *v.* Anna.
 – monachus monasterii Sancti Syri: 455, 458, 460, 464, 479, 485, 487, 489, 497, 500, 512, 518, 520, 535, 537, 539, 548, 557, 564.
 Olicrus, monachus monasterii Sancti Syri: *v.* Enricus Comes.
 Onricus: *v.* Enricus.
Opizo, Opitio, Opiço
 – archiepiscopus Turritanus: 437.
 – de Lembglaria: 519.
 – de Ponçanno: 412.
 – Guillelmi Guercii: 409.
 – prepositus Terdonensis: 359.
 – Tartaro: 381.
 Orenga, f. Guillelmi de Sale: 405.
 ospitale: *v.* hospitale.
 Otta: 414; eius vir: *v.* Bernardus de Luna.
Otto, Oto, Octo, Oddo, Odo, Oddonus: 490.
 – archiepiscopus Ianuensis: 384, 437, 475(8); eius capellanus: *v.* Ambrosius; eius palacium: 384, 388.
 – Belmustus, de Pelio: 440, 449; eius filius: *v.* Segnorandus de Pelio.
 – canonicus ecclesie Sancti Petri de Porta: 421.
 – capellanus Sancte Savine: 386.
 – Cremonensis, magister: 440.
 – de Alba: 498, 514.
 – de Celanexi: 482, 542.
 – de Petra Craunna *o* Cravuna *o* de Petra Capruna *o* de Petra Capria *o* de Sancto Syro: 358, 359, 399, 400, 407, 408, 413, 418, 419, 425-429, 433, 497.
 – de Rubeis: 549.
 – de Sancto Syro: *v.* Otto de Petra Craunna.
 – de Valdetario *o* de Valle Tari: *v.* Otto Vallis Tari.
 – magister, medicus de Fossatello: 518, 528.
 – presbiter ecclesie Sancti Iohannis de Piscinis: 442.
 – Rochefortis: 405.
 – Ucertarius: 472.
 – Vallis Tari *o* de Valdetario *o* de Valle Tari: 351; eius uxor: *v.* Benevegna.
 – Vetulus: 483.
 – vitarius *o* vitrearius Sancti Syri: 402, 452, 474(6), 475(16).
Ottobonus, Octobonus
 – medicus: 486.
 – Musa Bovis, eius filia: *v.* Aidela.
 – Rubeus: 483.
 – f. Sophie de Dadam: 388.
Ottolinus: 438; eius pater: *v.* Arnaldus de Lavania.
 – f. Michaelis, clericus: 488.
 Padua (de): *v.* Vitalianus.
Paganus, Paganinus
 – Cantellus, eius domus: 424.
 – de Cucurno, iudex: 379.
 – de Serra, notarius: 550, 564.
 – Durantis notarius: 567.
 – prepositus ecclesie Sancti Petri de Porta: 546, 555.
 Palanixi: *v.* Iohannes Polanexi.
 Palaster: *v.* Iacobus.
 Palodinus Papiensis: 398, 418-422, 425, 427-430; eius mater: *v.* Guilia; eius pater: *v.* Natalis; eius patruus: *v.* Porchonus.
 Palpalinus: 454.
 Panariis, domus de: 529.
 Pancianus: *v.* Nichola.